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Rg Pett.le Nominativo Reg. UCI Cod. Licenza CAT ID TeamTeam Tempi Scarto Giri

  OPEN MASCHILE  

1 4 CEOLIN FEDERICO 03 10011230055 911827G EL 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM 37:24.6 10

2 7 CALLIGARO CRISTIAN 02 10030384929 961031P UN 02R4164 KTM ALCHEMIST POWERED BRENTA B 38:04.2 +39.6 10

3 5 VISINELLI RAFAEL 05 10003141164 A021893 EL 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 38:39.9 +1:15.3 10

4 6 PONTA MARCO 05 10005542623 629476D EL 05U0591 FUN BIKE-CUSSIGH BIKE 38:52.6 +1:28.0 10

5 3 BARAZZUOL ENRICO 03 10030791218 A001087 UN 03J3332 LEE COUGAN BANCA PREALPI SANBI 38:59.3 +1:34.7 10

6 18 DI GASPERO CRISTIANO 05 10033905322 A089918 UN 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 40:14.7 +2:50.1 10

7 11 ZARA ALBERTO 05 10077413963 A146834 UN 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 40:33.0 +3:08.4 10

8 12 DEL PUPPO RICCARDO 05 10029701279 865160H UN 05X0531 CICLO TEAM GORGAZZO 41:09.2 +3:44.6 10

9 2 SETTIN MATTIA 03 10029381583 804765F UN 03S2388 EL CORIDOR TEAM 41:22.8 +3:58.2 10

10 14 COSTANTINI RICCARDO 05 10030690780 994525D UN 05J0774 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 41:23.6 +3:59.0 10

11 1 BRESSAN ENRICO 03 10014350829 913041R EL 03S2388 EL CORIDOR TEAM 37:46.1 +1 Giro 9

12 10 PETRIS GABRIELE 05 10114729560 A226185 UN 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 37:50.6 +1 Giro 9

13 13 RANIERI MATTEO 05 10032396970 A285094 UN 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 39:14.6 +1 Giro 9

14 17 MATTALONI ALEX 20 10029198394 793507S UN 20P1219 TRENTINO CYCLING TEAM U23 41:54.1 +1 Giro 9

15 19 DAL VECCHIO YURI 03 10015496338 884574Q EL 03P0893 G.S. STABIUZZO 40:31.0 +3 Giri 7

 Miglior giro : 4  CEOLIN FEDERICO - 3:39.9

Abbandoni

9 TAUCERI FEDERICO 05 10011183171 830000E EL 05R0765 A.S.D.360 MTB

  JUNIORES  

1 20 CAO PIETRO 03 10032652305 A064898 JU 03J3332 LEE COUGAN BANCA PREALPI SANBI 38:40.8 10

2 23 SDRAULIG ANDREA 05 10030772323 A000214 JU 05D0055 FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 38:43.4 +2.6 10

3 22 URSELLA LEONARDO 05 10030431914 967171W JU 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 38:46.1 +5.3 10

4 30 RODER CRISTIAN 03 10032173062 A052758 JU 03J3332 LEE COUGAN BANCA PREALPI SANBI 39:07.4 +26.6 10

5 24 D'ARSIE' LEONARDO 05 10032293203 A055691 JU 05J0774 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 39:12.0 +31.2 10

6 27 VIDAL DAVIDE 05 10108068286 A205053 JU 05J0774 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 40:39.6 +1:58.8 10

7 28 ARGENTON TOMMASO 05 10031527812 A031449 JU 05J0774 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 40:40.6 +1:59.8 10

8 29 EMMI SAMUELE 05 10107966337 A205054 JU 05J0774 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 37:14.0 +1 Giro 9

9 25 COLLEDANI MIRCO 05 10070647104 A132840 JU 05A0877 MTB ZERO ASFALTO 37:44.1 +1 Giro 9

10 38 ZAVAGNO STEFANO 05 10095959252 A183509 JU 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 38:45.5 +1 Giro 9

11 31 TURCUTTO MARCO 05 10150939155 A314032 JU 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 38:53.1 +1 Giro 9

12 32 ZANOTTO DIEGO 03 10108123860 A206840 JMT 03S0626 G.S. TORMENO 39:11.1 +1 Giro 9

13 26 ZAMBON GIOVANNI 05 10032765166 A068044 JU 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 39:52.1 +1 Giro 9

14 33 BON ANDREA 05 10128465366 A261576 JU 05A0877 MTB ZERO ASFALTO 39:56.7 +1 Giro 9

15 35 MARCHESE GIOVANNI 03 10079516338 A279168 JU 03L3222 PAVANELLO RACING TEAM 37:24.5 +2 Giri 8

16 34 DEGANO DANIELE 05 10034398507 A097032 JU 05J0774 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 34:00.5 +3 Giri 7

17 36 FERRARELLI LUCA 05 10136766041 A277983 JU 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 37:55.8 +3 Giri 7

18 37 GIACOMINI ALDO 05 10143846132 A296900 JU 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 40:33.5 +3 Giri 7

 Miglior giro : 20  CAO PIETRO - 3:42.3
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Rg Pett.le Nominativo Reg. UCI Cod. Licenza CAT ID TeamTeam Tempi Scarto Giri

  EliteMasterSport  

1 41 GAZZOLA MARCO 03 10015520081 961940F ELMT 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM 39:23.9 10

2 43 IELLINA MICHELE 05 10030615507 A143380 ELMT 05G0284 VALCHIARO' 40:26.6 +1:02.7 10

3 47 DALLA PRIA ANDREA 03 10014209672 964855Z ELMT 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 37:11.7 +1 Giro 9

4 40 ANTONINI EDOARDO 03 10108402029 A207913 ELMT 03L3222 PAVANELLO RACING TEAM 37:15.7 +1 Giro 9

5 58 FAGGIANATO GIOELE 8149170 ELMT 07UD050 A.C. VILLA DI VARMO 37:55.2 +1 Giro 9

6 53 TURCO DIEGO 05 10111767323 A211299 ELMT 05F0874 KI.CO.SYS. TEAM FRIULI 38:06.4 +1 Giro 9

7 51 BUIATTI MATTEO 05 10138604795 A284132 ELMT 05G0284 VALCHIARO' 39:18.1 +1 Giro 9

8 45 CECCO SIMONE 03 10107862061 A200103 ELMT 03Q3110 ASD JULIA BIKE TEAM 39:26.6 +1 Giro 9

9 42 DEL GOBBO MATTEO 05 10130483572 A267491 ELMT 05G0795 TEAM ZEROBIKE 39:27.8 +1 Giro 9

10 44 RIU LUCA 05 10148427158 A304545 ELMT 05T0814 SPORTWAY CYCLING TEAM 40:15.4 +1 Giro 9

11 56 CREPALDI JACOPO 03 10118602284 A236376 ELMT 03V3319 BIBIONE BIKE 40:34.4 +1 Giro 9

12 57 IONICO DAVIDE 03 10154394072 A325556 ELMT 03V3319 BIBIONE BIKE 40:56.8 +1 Giro 9

13 55 COLOMBOLI FRANCESCO 8152142 ELMT 07UD019 KI.CO.SYS TEAM FRIULI 41:12.3 +1 Giro 9

14 49 PECOL DAVIDE 05 10142452261 A293665 ELMT 05V0700 X TEAM PIERO BICYA 36:23.5 +2 Giri 8

15 46 MUNISSO GIULIO 05 10143956670 A296934 ELMT 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 38:19.9 +2 Giri 8

16 54 MASARIN FILIPPO 03 10030648344 989984M ELMT 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 20:55.0 +5 Giri 5

 Miglior giro : 41  GAZZOLA MARCO - 3:51.7

  Master 1  

1 60 MARSON NICOLA 03 10029318030 801076V M1 03P2696 SPEZZOTTO BIKE TEAM 36:41.4 9

2 63 TULLIO FILIPPO 05 10151503977 A317400 M1 05S0884 ASD VELO CLUB 23 37:14.2 +32.8 9

3 64 CORAZZIN MORENO 05 10048242528 A106156 M1 05T0368 DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA 37:45.2 +1:03.8 9

4 65 LENARDUZZI MATTIA 03 10135981856 A275008 M1 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM 38:19.8 +1:38.4 9

5 71 SELENATI THOMAS 05 10114498073 A225675 M1 05Y0349 CARNIA BIKE 38:39.1 +1:57.7 9

6 59 CELEGHIN DAVIDE 03 10030066849 921473P M1 03X2201 ASD BIKE CLUB 2000 39:25.2 +2:43.8 9

7 69 CROVATO ALESSIO 03 10141147613 A290712 M1 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 39:38.2 +2:56.8 9

8 68 CORAZZA IMER 05 10030178401 A312928 M1 05B0782 ASD TECNO BIKE TEAM K2 39:39.2 +2:57.8 9

9 72 ZACCARIN HENRY 05 10030031079 917086B M1 05B0782 ASD TECNO BIKE TEAM K2 40:16.4 +3:35.0 9

10 62 VIT MATTEO 03 10077982627 A148443 M1 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM 37:13.8 +1 Giro 8

11 66 SANCIN LUCA 05 10139670381 A284405 M1 05D0055 FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 39:17.6 +1 Giro 8

 Miglior giro : 60  MARSON NICOLA - 3:58.6
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R g P ett.le N ominativo R eg. U CI  Cod. L icenza CAT I D  T eamT eam T empi Scar to G ir i

4 24 POSTIR CLELIA 05 10151567534 A317561 W5 05Y0097 CAPRIVESI 30:35.7 +1 Giro 5

5 23 BRAGATO MASCIA 7996548 W5 06VE059 FREEBIKE MTB Acsi 27:59.2 +2 Giri 4

 Miglior giro : 21  MANIAGO PAOLA - 4:33.4

  D O N N E  J U N I O R E S  

1 5 RIZZI SABRINA 05 10033827419 A088691 DJ 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 31:35.8 7

2 9 BENEDET GIULIA 03 10030953690 A009643 DJ 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 32:42.1 +1:06.3 7

3 6 POZZATO MARTINA 03 10034674753 A216396 DJ 03J3332 LEE COUGAN BANCA PREALPI SANBI 28:15.8 +1 Giro 6

4 8 BRATTI SERENA 05 10032635834 A064585 DJ 05A0877 MTB ZERO ASFALTO 29:17.2 +1 Giro 6

5 7 ZILIO VALENTINA 05 10113010135 A212609 DJ 05X0531 CICLO TEAM GORGAZZO 29:38.0 +1 Giro 6

 Miglior giro : 5  RIZZI SABRINA - 4:18.1

Abbandoni D N F

10 PEDRONETTO CHIARA 03 10090017495 A169258 DJ 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO

  M aster  2   

1 77 VOGRIG DENIS 05 10028664793 613901Y M2 05G0284 VALCHIARO' 27:46.4 7

2 78 FATTORI ALESSIO 03 10030993504 A011698 M2 03L3381 X PROJECT ASD 28:24.4 +38.0 7

3 80 CAMPAGNOLO MARCELLO 05 10030823348 A002862 M2 05T0814 SPORTWAY CYCLING TEAM 28:36.6 +50.2 7

4 73 CARRARO TIZIANO 03 10011975238 574857U M2 03P2696 SPEZZOTTO BIKE TEAM 28:52.7 +1:06.3 7

5 82 CERNIGOJ MATIJAZ 00 10088136709 ET54374 M2 KOLE KOLESARSKI KLUB IZVIR VIPAVA 30:27.3 +2:40.9 7

6 75 PERES GABRIELE 05 10148544265 A306163 M2 05T0814 SPORTWAY CYCLING TEAM 31:00.4 +3:14.0 7

7 83 TONUSSI DAVIDE 247778* M2 PN00086 3MARELLA NO PANIC ACTION TEAM 31:24.1 +3:37.7 7

8 81 SPESSOTTO SIMONE 05 10128207510 A260732 M2 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 32:01.5 +4:15.1 7

9 76 ZORZETTO FRANCESCO 03 10127150816 A258302 M2 03X3377 RED BIKE TEAM 28:57.5 +1 Giro 6

10 85 MINISINI RICCARDO 05 10077232289 A146755 M2 05B0838 A.S.D.FRIÛL TEAM 18 30:18.3 +1 Giro 6

 Miglior giro : 77  VOGRIG DENIS - 3:51.6

Abbandoni D N F

74 BERGAMASCO ALESSANDRO 03 10032777492 A068372 M2 03X3377 RED BIKE TEAM

84 PARCIANELLO THOMAS 03 10081503121 A154640 M2 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM
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  Raggruppamento : Master Woman 1  

1 16 TESO SOFIA 03 10023490956 A307660 EWS 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM 28:37.6 6

2 12 MORO ELISA 05 10089188854 A167917 W2 05G0795 TEAM ZEROBIKE 28:38.1 +0.5 6

3 15 CARLESSO ALICE 03 10111721954 A214766 W1 03V3319 BIBIONE BIKE 28:38.7 +1.1 6

4 13 POZZA MARTINA 03 10135982563 A275394 W1 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM 30:50.1 +2:12.5 6

5 14 MORO ALESSANDRA 00 8111910 W1 06VE003 ASD MAGICABIKE Acsi 30:40.7 +1 Giro 5

 Miglior giro : 12  MORO ELISA - 4:37.7

  Raggruppamento : Master Woman 3  

1 21 MANIAGO PAOLA 03 10006438760 854345B W5 03X0224 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 28:50.7 6

2 19 NAN DEBORAH 03 10104964185 A189262 W5 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM 29:51.5 +1:00.8 6

3 20 MAZZANTI MERI 05 10029422811 807434P W7 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 30:04.8 +1 Giro 5

4 24 POSTIR CLELIA 05 10151567534 A317561 W5 05Y0097 CAPRIVESI 30:35.7 +1 Giro 5

5 23 BRAGATO MASCIA 7996548 W5 06VE059 FREEBIKE MTB Acsi 27:59.2 +2 Giri 4

 Miglior giro : 21  MANIAGO PAOLA - 4:33.4

  Raggruppamento : Master Woman 2  

1 18 LESCHIUTTA STEFANIA 05 10083401792 A158189 W3 05J0774 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 28:47.3 6

2 17 CAPPELLARO TATIANA 7917229 W4 06TV064 U.C. CASTAGNOLE Acsi 29:50.2 +1:02.9 6

 Miglior giro : 18  LESCHIUTTA STEFANIA - 4:42.4

  CAT : DE / CAT : DU / CAT : DJ  

1 1 FONTANA BEATRICE 03 10029239622 796413N DU 03J3332 LEE COUGAN BANCA PREALPI SANBI 29:38.5 7

2 5 RIZZI SABRINA 05 10033827419 A088691 DJ 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 31:35.8 +1:57.3 7

3 2 SANTIN GAIA 03 10033060008 A076031 DU 03J3332 LEE COUGAN BANCA PREALPI SANBI 32:08.5 +2:30.0 7

4 9 BENEDET GIULIA 03 10030953690 A009643 DJ 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 32:42.1 +3:03.6 7

5 4 PITTIN CRISTINA 05 10154194214 A324845 DE 05E0538 TEAM GRANZON 32:46.2 +3:07.7 7

6 6 POZZATO MARTINA 03 10034674753 A216396 DJ 03J3332 LEE COUGAN BANCA PREALPI SANBI 28:15.8 +1 Giro 6

7 8 BRATTI SERENA 05 10032635834 A064585 DJ 05A0877 MTB ZERO ASFALTO 29:17.2 +1 Giro 6

8 7 ZILIO VALENTINA 05 10113010135 A212609 DJ 05X0531 CICLO TEAM GORGAZZO 29:38.0 +1 Giro 6

9 3 BERTO ANTONIA 05 10030119086 928014M DE 05T0368 DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA 28:17.7 +2 Giri 5

10 10 PEDRONETTO CHIARA 03 10090017495 A169258 DJ 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO 4:56.5 +6 Giri 1
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 Miglior giro : 1  FONTANA BEATRICE - 4:04.6

  DONNE JUNIORES  

1 5 RIZZI SABRINA 05 10033827419 A088691 DJ 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 31:35.8 7

2 9 BENEDET GIULIA 03 10030953690 A009643 DJ 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 32:42.1 +1:06.3 7

3 6 POZZATO MARTINA 03 10034674753 A216396 DJ 03J3332 LEE COUGAN BANCA PREALPI SANBI 28:15.8 +1 Giro 6

4 8 BRATTI SERENA 05 10032635834 A064585 DJ 05A0877 MTB ZERO ASFALTO 29:17.2 +1 Giro 6

5 7 ZILIO VALENTINA 05 10113010135 A212609 DJ 05X0531 CICLO TEAM GORGAZZO 29:38.0 +1 Giro 6

6 10 PEDRONETTO CHIARA 03 10090017495 A169258 DJ 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO 4:56.5 +6 Giri 1

 Miglior giro : 5  RIZZI SABRINA - 4:18.1

  Master 2  

1 77 VOGRIG DENIS 05 10028664793 613901Y M2 05G0284 VALCHIARO' 27:46.4 7

2 78 FATTORI ALESSIO 03 10030993504 A011698 M2 03L3381 X PROJECT ASD 28:24.4 +38.0 7

3 80 CAMPAGNOLO MARCELLO 05 10030823348 A002862 M2 05T0814 SPORTWAY CYCLING TEAM 28:36.6 +50.2 7

4 73 CARRARO TIZIANO 03 10011975238 574857U M2 03P2696 SPEZZOTTO BIKE TEAM 28:52.7 +1:06.3 7

5 82 CERNIGOJ MATIJAZ 00 10088136709 ET54374 M2 KOLE KOLESARSKI KLUB IZVIR VIPAVA 30:27.3 +2:40.9 7

6 75 PERES GABRIELE 05 10148544265 A306163 M2 05T0814 SPORTWAY CYCLING TEAM 31:00.4 +3:14.0 7

7 83 TONUSSI DAVIDE 247778* M2 PN00086 3MARELLA NO PANIC ACTION TEAM 31:24.1 +3:37.7 7

8 81 SPESSOTTO SIMONE 05 10128207510 A260732 M2 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 32:01.5 +4:15.1 7

9 76 ZORZETTO FRANCESCO 03 10127150816 A258302 M2 03X3377 RED BIKE TEAM 28:57.5 +1 Giro 6

10 85 MINISINI RICCARDO 05 10077232289 A146755 M2 05B0838 A.S.D.FRIÛL TEAM 18 30:18.3 +1 Giro 6

 Miglior giro : 77  VOGRIG DENIS - 3:51.6

Abbandoni

74 BERGAMASCO ALESSANDRO 03 10032777492 A068372 M2 03X3377 RED BIKE TEAM

84 PARCIANELLO THOMAS 03 10081503121 A154640 M2 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM

  Master 3  

1 89 DEL MISSIER MARCO 05 10028788974 705317A M3 05J0774 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 27:29.0 7

2 87 BEVILACQUA DAVID 05 10015039428 988999T M3 05U0591 FUN BIKE-CUSSIGH BIKE 27:55.2 +26.2 7

3 91 PIOTTO BRYAN 05 10111588881 A215029 M3 05J0774 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 28:25.5 +56.5 7

4 92 TOSATTO FRANCESCO 05 10104234968 A197391 M3 05H0733 SAMMARDENCHIA 29:17.7 +1:48.7 7

5 88 IZZO ANTONIO 03 10030609039 985968Y M3 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM 29:47.2 +2:18.2 7

6 95 ROCCO FABIO 03 10113009428 A214746 M3 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM 31:25.8 +3:56.8 7

7 94 CASTIGLIONE ANTONINO 05 10082485750 A191946 M3 05G0284 VALCHIARO' 31:28.4 +3:59.4 7

8 104 BLASIGH MARCO 03 10032401317 A235508 M3 03V3319 BIBIONE BIKE 31:32.2 +4:03.2 7

9 106 PARUSSINI FILIPPO 8102233 M3 07UD072 ROLLIG RIDERS Acsi 31:38.2 +4:09.2 7

10 103 MIRANDA GIACOMO 05 10149734739 A310372 M3 05G0795 TEAM ZEROBIKE 27:38.3 +1 Giro 6

11 100 CASAROLI LUCA 05 10102259606 A193214 M3 05G0795 TEAM ZEROBIKE 27:47.6 +1 Giro 6

12 93 ROZZISI SALVATORE 05 10128138701 A261081 M3 05B0782 ASD TECNO BIKE TEAM K2 28:31.2 +1 Giro 6

13 97 PIASENTIN LERRY 03 10064227320 A130921 M3 03Q3110 ASD JULIA BIKE TEAM 13:28.2 +4 Giri 3

 Miglior giro : 89  DEL MISSIER MARCO - 3:48.1

Abbandoni

99 CASOLIN VALENTINO 03 10102439256 A195607 M3 03Q3110 ASD JULIA BIKE TEAM
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Rg Pett.le Nominativo Reg. UCI Cod. Licenza CAT ID TeamTeam Tempi Scarto Giri

  Master 4  

1 109 ZANIER MAURO 05 10028614071 575016M M4 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 28:28.2 7

2 108 ZANUTTIGH STEFANO 05 10108082434 A205127 M4 05G0284 VALCHIARO' 28:59.4 +31.2 7

3 112 PARFIMOVICH DMITRY 03 10029405229 A302764 M4 03R3106 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 29:12.8 +44.6 7

4 111 REGINATO RICCARDO 05 10032686758 A065906 M4 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 29:19.9 +51.7 7

5 110 SCLIP GIANNI 05 10028506664 408036T M4 05D0055 FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 29:24.4 +56.2 7

6 107 RIZZI GIULIANO 05 10030315110 A255060 M4 05L0879 A.S.D. PEDALE GEMONESE 29:39.2 +1:11.0 7

7 113 CARRER MARINO 05 10029090078 772180G M4 05G0795 TEAM ZEROBIKE 29:40.8 +1:12.6 7

8 118 VELLO STEFANO 03 10123612942 A247092 M4 03Q3110 ASD JULIA BIKE TEAM 29:41.4 +1:13.2 7

9 114 FORGIARINI MARIO 05 10028665100 A255815 M4 05L0879 A.S.D. PEDALE GEMONESE 29:52.3 +1:24.1 7

10 116 COSSIO MATTEO 05 10002366477 803314S M4 05T0814 SPORTWAY CYCLING TEAM 30:32.2 +2:04.0 7

11 115 BOSCO MASSIMO 03 10031168710 A018783 M4 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM 30:38.1 +2:09.9 7

12 117 MENEGOZ ALESSANDRO 05 10032082833 A050541 M4 05X0531 CICLO TEAM GORGAZZO 30:47.4 +2:19.2 7

13 121 BETTIN THOMAS 05 10076068693 A143724 M4 05G0795 TEAM ZEROBIKE 30:58.2 +2:30.0 7

14 119 ACCO STEFANO 03 10051266096 A110648 M4 03R3315 TEAM SOGNO VENETO 31:07.9 +2:39.7 7

15 120 CARGNELUTTI LORENZO 05 10028919118 A255802 M4 05L0879 A.S.D. PEDALE GEMONESE 31:41.8 +3:13.6 7

16 132 ORZAN RENATO 05 10090799660 A172741 M4 05S0813 BEERBANTY FACTORY RACING 28:10.9 +1 Giro 6

17 131 BETTIN JASON 03 10030997342 A011863 M4 03V3319 BIBIONE BIKE 28:23.9 +1 Giro 6

18 122 RODER ALESSANDRO 03 10031923286 A046259 M4 03Q3110 ASD JULIA BIKE TEAM 28:24.6 +1 Giro 6

19 134 PLOS ALESSIO 7985129 M4 07UD077 SPEEDY BIKE Acsi 28:25.6 +1 Giro 6

20 129 TONIN LUIGI 03 10138410795 A283530 M4 03Q3110 ASD JULIA BIKE TEAM 28:26.6 +1 Giro 6

21 133 EMMI DAVID 05 10113773102 A223097 M4 05J0774 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 29:05.8 +1 Giro 6

22 123 SPINAZZÈ CRISTIANO 03 10150788201 A314344 M4 03R3315 TEAM SOGNO VENETO 29:40.0 +1 Giro 6

23 126 PELLI DANIELE 8129292 M4 07PN026 SGANCIO RAPIDO Acsi 29:53.1 +1 Giro 6

24 124 TOLOT ANDREA 05 10129456685 A265148 M4 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 30:14.7 +1 Giro 6

25 125 DEL PUPPO NATALINO 05 10028664389 613834L M4 05X0531 CICLO TEAM GORGAZZO 31:32.0 +1 Giro 6

26 128 COSTANTINO MARCO 00 7939551 M4 07UD016 TEAM GRANZON Acsi 28:57.9 +2 Giri 5

 Miglior giro : 114  FORGIARINI MARIO - 3:53.8


